Betalingssatser 2022
Lier kirkelige fellesrad

1. VIELSER

Leie av kirke utenbygds inkl kirketjener
Leie av organist utenbygds

Leie av kirke for ikke-medlemmer

Leie av organist for ikke-medlemmer

2. GRAVFERD

Preludering ved gravferd

Urnenedsettelse utenbygds inkl. 25% mva
Kistenedsettelse utenbygds inkl . 25% mva

leie av organist utenbygds
leie av kirke utenbygds inkl. kirketjener

Innenbygds. Leie av kirke hvor seremoni ikke er i overensstemmelse med
den kristne tro.

2022 inkl mva
kr 3890,00
kr 1920,00
kr  4530,00
kr 1950,00
kr 545,00
kr 3 245,00
kr  6490,00
kr 1960,00
kr  3915,00
kr 4 530,00

Leie av kirke er gratis for alle bosatt innenfor Lier kommune og hvor seremonien er i
overenstemmelse med den kristne tro. Er betingelsen i fgrste setning oppfylt er alle

kostnader knyttet til seremoni og jordfestelse gratis. (Ny fom 1.1.2022)

Leie av kirke for ikke-medlemmer
Leie av organist for ikke-medlemmer

Fest av gravsted for 5 ar

Festeavgift pr grav/ar (Reservert grav betalingspliktig fra ar 1)
Festeavgift for grav navnet minnelund for 5 ar

Festeavgift pr grav/ar navnet minnelund

Navnet minnelund: Navneplate ett navn og andel av stell inkl. 25% mva
Navnet minnelund: Navneplate to navn og andel av stell inkl. 25% mva
Navnet minnelund: Utenbygds urneneds. Inkl. 25% mva

Gravfond: Plantekasse/adm. Ved oppstart 1. ar inkl. 25% mva
Arlig stell inkl. 25% mva
Arlig stell navnet/anonym minnelund

Gravfond for min. 5 ar belastes ikke for plantekasse

Utenbygds leie av fryserommet pr. dggn
Fakturagebyr

3. ANNEN UTLEIE

Fra Lier 5% av billettinntektene, minimum
Utenbygds 20% av billettinntektene, minimum
@velse (fgr leie av konsert)

Lierskogen og Gullaug

Fra Lier 5% av billettinntektene, minimum
Utenbygds 20% av billettinntektene, minimum
@velse annen dag - gjelder alle

Fast leie hver uke

Leie av kirkestuene
Kirkestua Sylling
Kirkestua Sjastad

kr
kr
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kr
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kr

kr
kr
kr

kr
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kr
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4 530,00
1 560,00

1 750,00
350,00
1 185,00
237,00

6 390,00
6 800,00
3245,00

1 960,00
1710,00
105,00

8 550,00

280,00
50,00

3200,00
5 900,00
560,00

1030,00
1 600,00
370,00
320,00

1.500,00
1 500,00



